2.3Kontratë në bazë të Marrëveshjes Kuadër 

Po □ Jo  □ 

Nëse Po, lloji i Marrëveshjes Kuadër 

Me një Operator Ekonomik □ 

Me disa operatorë ekonomik □ 

Të gjitha kushtet janë të vendosura Po     □    Jo□ 

2.4 Përshkrimi i shkurtër i kontratës 

1. Fondi limit: 331,167,101 (treqind e tridhjete e nje milion e njeqind e gjashtedhjete e shtate mije e 

njeqind e nje) leke pa tvsh 3, 369,285.8 (tre milion e treqind e gjashtedhjete e nente mije e dyqind e 

tetedhjete e pese pike tete) Euro pa TVSH 

2. Burimi i financimit: Të  ardhurat e Bashkisë Kavajë 

3. Objekti i Kontratës  Sherbimi i pastrimit te Njesise Administrative Golem 

2. 5 Kohëzgjatja e Kontratës ose afati i përfundimit: 

Kohëzgjatja në muaj 60 ose ditë □□□